
Zpráva ze služební cesty v zahraničí

Jméno a příjmení účastníka cesty Renáta Salátová

Pracoviště – dle organizační struktury Knihovnický institut NK ČR

Pracoviště – zařazení  Výkonná redaktorka

Důvod cesty  

Místo – město Wroclav

Místo – země Polsko

Datum (od-do) 21-25.8.2017

Podrobný časový harmonogram https://2017.ifla.org/conference-programme

Spolucestující z NK -

Finanční zajištění vlastní

Cíle cesty  Účast na konferenci IFLA

Plnění cílů cesty (konkrétně)

Program a další podrobnější informace

Přivezené materiály  Propagační materiály,  publikace

Datum předložení zprávy 1. 10. 2017

Podpis předkladatele zprávy

Podpis nadřízeného Datum: Podpis:

Vloženo na Intranet Datum: Podpis:

Přijato v domácím oddělení Datum: Podpis:

Konference IFLA se letos konala ve Wroclavi v termínu 20-25. 8. 2017. Zúčastnilo se asi 3000 lidí 
z celého světa. Každý den byl rozdělen do několika sekcí, kde zazněly příspěvky. Příspěvky se týkaly 
všech oblastí knihovnictví (jako například služby, akvizice, restaurátorství, ediční činnost, práce 
s handicapovanými uživateli, práce s dětmi, celoživotní vzdělávání, vize knihovnictví do budoucnosti 
aj.). V rámci konference se volili noví členové výborů a byla zvolena nová předsedkyně IFLA.

Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž služební
cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu.

 

https://2017.ifla.org/conference-programme

	Renáta Salátová
	Výkonná redaktorka

